
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд звернення ТОВ «Лайфселл» із земельного питання

Розглянувши  та  обговоривши  звернення  ТОВ  «Лайфселл»  про
затвердження  технічної  документації  із  землеустрою  щодо  встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для розміщення та
експлуатації  об’єктів  і  споруд  електронних  комунікацій  площею  0,0100  га,
кадастровий номер 3220881300:03:001:0519 в районі КМ «Вишневий хуторок»
Золочівської територіальної громади, беручи до уваги, що лист надійшов після
засідання  постійної  комісії  з  питань  земельних  відносин  та  охорони
навколишнього  середовища,  що  відбулося  16.09.2024,  враховуючи  усні
пропозиції  постійної  комісії  сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та
охорони навколишнього середовища, керуючись Земельним кодексом України
та п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1.  Розгляд  звернення  ТОВ  «Лайфселл»  про  затвердження  технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної
ділянки  в  натурі  (на  місцевості)  для  розміщення  та  експлуатації  об’єктів  і
споруд електронних комунікацій (13.01) площею 0,0100 га, кадастровий номер
3220881300:03:001:0519  в  районі  КМ  «Вишневий  хуторок»  Золочівської
територіальної  громади  перенести  на  чергове  засідання  сесії  сільської  ради,
заплановане на 18 жовтня 2024 року, з попереднім обговоренням на  засіданні
постійної  комісії  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища 14.10.2024.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                 Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
20 вересня 2024 року
рішення № 1603-55-VІІІ  


